
Pediatrik Hepatoloji Komitesi  
 
Vizyonu 

1. Pediatrik hepatobilyer sistem hastalıklarının tanımlanması, sınıflanması, tetkiki ve 
tedavisindeki yenilikleri izleyip meslektaşlarımızla paylaşmayı 

2. Ülkemizde pediatrik hepatobilyer sistem hastalıklarının durumunun kayda geçirilip  
takip edilmesi için altyapı geliştirmeyi 

3. Ülkemizde pediatrik hepatobilyer sistem hastalıklarının yönetiminde 
standardizasyonu sağlamayı  

4. Pediatrik hepatobilyer hastalıklarla ilgili konularda yapılması düşünülen araştırma ve 
bilimsel çalışmaların kurumsal olarak desteklenerek teşvik edilmesini 

5. Aynı alanda uğraşan uluslararası (ESPGHAN, APPSPGHAN, NASPGHAN, IPTA, EASL, 
ILTS gibi) ve ulusal (TKAD, TOND gibi) dernek ve kuruluşlarla işbirliği yapılmasını 
hedefler 

 
Misyonu 
Pediatrik hepatoloji alanında ülkemizde verilen klinik hizmetlerin ve akademik çalışmaların 
dünya standartlarına uygun şekilde sürdürülebilmesi için çalışır. Çocukluk çağı hepatobilyer 
sistem hastalıklarının pediatrisyenler ve pediatrik gastroenterologlar tarafından doğru ve 
güncel şekliyle anlaşılması, hepatobilyer sistem hastalığı olan çocuklara optimal yaklaşımla ve 
güncel tetkiklere başvurularak tanılarının gecikilmeden konup etkin tedavilerin yaygın olarak 
uygulanabilmesi için güncel bilgileri ve uluslararası etkinlikleri dernek üyeleriyle paylaşır; 
etkinlikler düzenler; duyurular yapar.  
 
Hepatoloji ile ilgili konularda ülkemizdeki sorunları belirlemek, sıkıntılara dikkat çekmek, 
farkındalık yaratmak ve çözüm üretmek için çalışır. Tüm bunların gerçekleşmesi ve 
gereksinimlerin belirlenmesi amacıyla hepatoloji ile ilgili çalışma gruplarının oluşturulmasını 
planlar. Türk Çocuk Gastroenteroloji Hepatoloji ve Beslenme Derneği üyelerini Hepatoloji 
çalışma/ilgi grubuna davet ederek Türk çocuklarında hepatobilyer hastalıkların 
epidemiyolojik verilerinin kayda geçirilmesi amacıyla veri tabanları oluşturulmasını planlar, 
denetler ve destekler. Gönüllü dernek üyelerinden oluşacak Hepatoloji İlgi Grubuna (diğer 
adıyla Hepatoloji Topluluğu) öncülük eder ve bu topluluğun bünyesinde sunulacak projeleri 
değerlendirir, önerilerde bulunur ve işlemesini motive ederek ulusal ve uluslararası araştırma 
ve bilimsel çalışmalara kurumsal destek sağlar. 
 


